



Till vårdnadshavare med barn på Gårdeby förskola och skola

Kommunen har informerats om att Gårdeby förskola och skola kommer avsluta sin verksamhet. Det innebär att för er som har barn i förskolan och skolan och är folkbokförda i Söderköpings kommun så kommer kommunen att bereda plats i förskola eller skola till hösten.

För barn i förskolan gäller:

För att söka en ny placering i förskola går ni in på kommunens hemsida www.soderkoping.se och loggar in i e-tjänsten "Min förskola och mitt fritidshem". Ni gör en ny ansökan för ert/era barn och bockar i den lilla rutan "omplacering" samt skriver i informationsrutan att ni söker ny placering p.g.a. nedläggning av förskola. Vi kommer att försöka tillgodose era önskemål i den mån vi kan.

För barn i skolan gäller:

Alla elever kommer att placeras preliminärt i den skola de tillhör utifrån upptagningsområde. Majoriteten av eleverna på skolan tillhör Västra Husby skolas upptagningsområde och kommer att placeras där. De elever som tillhör en annan skolas upptagningsområde kommer att erbjudas plats på den skola man tillhör.

Som vårdnadshavare har man rätt att välja vilken fristående eller kommunal skola man vill till sitt barn och i mån av plats får man den skola man önskar. Kommunen står dock bara för skolskjuts till skolan i det upptagningsområde som eleven tillhör.

Inom kort kommer du som vårdnadshavare att få ett brev med en preliminär skolplacering. Om du önskar en annan placering så ansök på blanketten "Byta till förskoleklass, grundskola eller anpassad grundskola i Söderköpings kommun" eller "Börja i eller byta till fristående förskoleklass, grundskola eller fritidshem" som finns på kommunens hemsida: <https://www.soderkoping.se/forskola-skola/forskoleklass-grundskola/ansokaninskrivning/>

Har ni frågor kring era skolplaceringar så kontakta:
Mattias Kempe Kreutz, sakkunnig tfn 0121-23247
Lena Rödin, sakkunnig tfn 0121-18401

Ni som redan ansökt om placering för förskola eller skola kan bortse från detta brev.

Vi ser fram emot att få träffa era barn och hoppas att ni blir nöjda med era skolplaceringar.

Med vänlig hälsning

Anders Palmgren, Barn- och utbildningschef